
抚顺县后安镇九年一贯制 学校  11 月份课后服务收支情况汇总表

字戋 日期 收入 支出事项 支出金额 余额

11.30 攵⒛21年 11月 课服 78755.00
’

“ 11.30 付七年级课后服务费 6190.00 72565.00

3 11.30 付八年级课后服务费 5980.00 66585.00

4 11.30 付九年级课后服务费 5980.00 60605.00

5 l1.30 付课后服务体育艺术活动费 3800.00 56805.00

6 11,30 付保安、保洁工作延时费 600.00 56205.00

7 l1.30 付晚自习、宿舍值班费 6580.00 49625.00

8 ll。 30 付中学部课后服务值班费 3500.00 46125.00

9 ll。 30 付小学部各年级课后服务势 砜 5· 00 23600.00

10 11.30 付小学 部课后服务值观螽猩∶
°
笛铋露矿蚤辶oo 13720.00

11.30 付速印机版纸、硒鼓款 忐
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∶11蟓 D0 12523.00
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臼 11.30 付耳麦款 (英语听力)l
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卩16Q星 . D0 10891.00

13 11.30 付足球场地护栏、护栏氵嘴零
:蜊
00 5921.00

14 11.30 付宣纸款
囱
吼 。oo 5146.00

15 11.30 付纸张费 980.00 4166.00

16 ll。 30 付小学电费 2在50.00 1716.00

17 11.30 付中学电费 1100.00 616.00

Δ
口 计 跏 敉 00 616.00
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